
 

 

 

 

2017 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ GRAFIKAS 
Savanorių g. 1, Zarasai, tel.  51785 El. p. pedag.centras@zarasai.lt, www.sczarasai.lt  

Eil. 

Nr. 

 

Renginio 

pavadinimas, jo 

forma 

Data Laikas Vieta Dalyviai Anotacija Programos 

vadovas ir 

organizatorius 

Pastabos 

RENGINIAI BENDRUOMENĖMS 

1.  Rajono pedagogų 

Metodinė diena 

2017-11-02 10:00 Zarasų 

„Ąžuolo“ 

gimnazija 

Rajono 

pedagogai 

Programa: 

10:00 – Atidarymas, sveikinimo 

žodis. 

10:15 – Pranešimas „Mokinių 

mokymosi pasiekimų gerinimas ir 

atotrūkio tarp mokyklų mažinimas” 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

kultūros skyriaus vedėjas 

Stanislovas Kaulavičius. 

10:30 – Paskaita „Prevencinių 

smurto ir patyčių programų 

įgyvendinimo galimybės ugdymo 

įstaigose“ VšĮ Asmenybės brandos 

centro direktorė, psichologė 

Aurelija Lingienė. 

Po paskaitos pedagogai renkasi į 

metodinius būrelius pasidalinti 

gerąja darbo patirtimi, aptarti 

olimpiadų ir konkursų 

organizavimo. 

 pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

2.  Širdies ir 

kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto 

rizikos grupių 

asmenų sveikatos 

stiprinimo programa 

2017-11-06 

2017-11-09 

2017-11-13 

2017-11-20 

2017-11-27 

17:30 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė Programos pristatymas. 

Pagrindiniai sveikatos rizikos 
veiksniai ir jų prevencijos būdai. 

 

Ignalinos r. 

visuomenės 
sveikatos biuro 

Zarasų skyrius 

 

Dėl informacijos kreiptis: 

Svetlana Vilkauskienė  
tel. 8 657 79982 

PATVIRTINTA 

Zarasų švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus  

2017-10-30 įsakymu Nr. VK-39 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
http://www.sczarasai.lt/
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 2 

3.  Bendrinės anglų 

kalbos mokymai 

pažengusiems 

2017-11-08 

2017-11-15 

2017-11-22 

2017-11-29 

16:30 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė Bendrinės anglų kalbos 

tobulinimas pažengusiems. 

Katrina 

Karlsons, 

savanorė. 

pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

4.  Bendrinės anglų 

kalbos mokymai 

pradedantiesiems 

2017-11-08 

2017-11-15 

2017-11-22 

2017-11-29 

17:30 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė Bendrinės anglų kalbos mokymai 

pradedantiesiems. 

Katrina 

Karlsons, 

savanorė. 

pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

5.  Seminaras 

„Darbo su paaugliais 

teoriniai ir praktiniai 

aspektai“ 

 

2017-11-07 

2017-11-08 

 Antazavės 

vaikų globos 

namai 

Antazavės vaikų 

globos namų 

bendruomenei 

Paauglystė - viena iš svarbiausių 

asmenybės krizių. Laiku neįveikęs 

šios krizės asmuo negali užaugti 

visaverte asmenybe. Kas tokio 

ypatingo vyksta šiame laikotarpyje, 

kodėl tai taip svarbu? Tėvai, 

pedagogai, specialistai neretai 

praranda viltį susitarti su šios 

amžiaus grupės vaikais. Šių 

mokymų programa gali padėti 

atsakyti į šiuos ir kitus rūpimus 

klausimus apie paauglystę bei 

pateikti rekomendacijų, kaip 

efektyviai įveikti paauglystės 

sunkumus. 

Psichologė 

Aurelija 

Lingienė 

pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

6.  Kursai 

„Meno mokyklos 

mokytojų 

kompiuterinio 

raštingumo 

tobulinimas“ 

2017-11-08 

2017-11-15 

2017-11-22 

2017-11-29 

9:00 Zarasų  r. 

savivaldybės 
viešoji 

biblioteka 

Zarasų  meno 

mokyklos 
bendruomenė 

Mokymai skirti meno mokyklos 

mokytojų kompiuterinio IT 
kompetencijų tobulinimui. 

Mindaugas 

Vitkūnas  
pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

7.  Seminaras 

„Socialinių ir 

emocinių 

kompetencijų 

ugdymas mokykloje- 

smurto prevencija“ 

2017-11-10 tiksli-

nama 

Zarasų 

švietimo 

pagalbos 
tarnyba 

Rajono ugdymo 

įstaigų 

bendruomenių 
atstovai 

Lektorė Egidija Talalienė VšĮ 

Atsakingo verslo ir mentorystės 

instituto lektorė Seminaro metu bus 

kreipiamas dėmesys smurto 

prevencijai, t.y. mokytojo įtakos 

stiprinimui, ugdant mokinių 

socialinius, emocinius įgūdžius. 

 

Ignalinos 

visuomenės 

sveikatos biuro 
Zarasų skyrius 

Prašome registruotis 

pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 
Pažymėjimo kaina  

0,58 euro. 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 3 

8.  Seminaras  

„Nupink smagią 

juostą LIETUVAI“ 

 

2017-11-10 8:30 Turmanto 

pagrindinė 

mokykla 

Turmanto 

pagrindinės 

mokyklos ir 

Ignalinos rajono 
pedagogų 

bendruomenėms  

Etninės kultūros pagrindų ugdymas 

glaudžiai susijęs su visu bendrojo 

lavinimo ugdymo turiniu ir 

tiesiogiai - su gimtąja kalba ir 

istorija. Tautos kalba - etninės 

kultūros pamatas, kurio dėka 

geriau suprantame tautos socialinę 

ir kultūros istoriją, išsiug-dome 

meilę tėvynei, pilietinę savi-monę 

ir tautinį tapatumą. Lietuvių 

juostos ir jų ornamentai yra vienas 

ryškiausių tapatumo simbolių. 

Giedrė 

Mičiūnienė, 

Natalija 

Oginskienė 

turmanto.mokykla@gma

il.com 

tel. 58332 

 

pedag.centras@zarasai.lt 
tel. 51785 

9.  Paroda MOKYKLA 2017-11-24 

- 25 

 Lietuvos 

parodų ir 

kongresų 
centras 

„Litexpo“. 

Laisvės pr. 5, 

Vilnius 

   Mokamas. 

Informacija 

www.parodamokykla.lt 

SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO SAVAITĖ „MOKYMOSI GALIA IR ŽAVESYS“ 

1.  Diskusija  

„Suaugusiųjų 

švietimas rajone – 

lūkesčiai ir sėkmės“ 

2017-11-20 10:00 Zarasų 

rajono 

savivaldy-

bės 
administraci

jos salė 

Savivaldybės, 

Zarasų švietimo 

pagalbos 

tarnybos, 
viešosios 

bibliotekos, 

muziejaus, žemės 
ūkio mokyklos, 

nevyriausybinių 

organizacijų, 
bendruomenių 

atstovai. 

Bus aptariama suaugusiųjų 

švietimo situacija rajone, 

diskutuojama apie 

bendradarbiavimo suaugusiųjų 
švietimo srityje galimybių plėtrą. 

Vilhelminas 

Kuzmickas, 

Nadiežda 

Matušova 

 

mailto:turmanto.mokykla@gmail.com
mailto:turmanto.mokykla@gmail.com
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 4 

2.  Paskaita-diskusija 

„Tiltas į knygų 

pasaulį“ 

2017-11-21 15:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Bendruomenės 

nariai, literatai. 

Bus diskutuojama apie knygų 

skaitymo prasmę, galimybes. 

Irena Baliulė, 

Nadiežda 

Matušova 

 

3.  Popietė  

„Rudens poetiniai 

skaitymai“ 

2017-11-22 15:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Literatai, 

bendruomenės 

nariai. 

Tradicinė rudens poetinių 

skaitymų popietė. Kuriantys 

bendruomenės nariai dalinsis 

savo kūryba, aptars naujausias 
kūrybos tendencijas 

Vasilijus 

Trusovas 

Nadiežda 

Matušova 

 

4.  Paroda 

„Portretai“ 

2017-11-22 15:00 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Bendruomenės 

nariai. 

Rasos Vasilevičiūtės tapybos 

darbų paroda 

Gintarė 

Laurikėnienė, 
Jaunius Bertulis 

 

5.  Anglų kalba – 

bendravimo galimybė. 
2017-11-22 16:30 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Užsiregistravę 

mokymų dalyviai 

Anglų kalbos mokymasis. Kartina 

Karlsons, 
Gintarė 

Laurikėnienė 

 

6.  Praktinis užsiėmimas  

„Karpiniai. Gyvybės 

medis“ 

2017-11-23 12:00 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Bendruomenės 

nariai norintys 
išmokti karpinių 

meno. 

Bus mokomasi karpinių atlikimo 

technikos. 

Jolanta Lašaitė, 

Nadiežda 
Matušova 

Veikla vykdoma pagal 

rajono savivaldybės 
finansuojamą  Neforma- 

liojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi 
projektą „Tautodailės 

tradicijos ir saviraiška“ 

 
TAU RENGINIAI 

1.  Paskaita  

„Valstybės 

ekonominės ir 

socialinės politikos 

gairės“ 

2017-11-09 12:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

TAU klausytojai Lektorė, LR Seimo 

narė Rasa Budbergytė 

supažindins su ekonomikos 

ir socialinės politikos 
aktualijomis 

Rasa 

Budbergytė, 

Nadiežda 

Matušova 

Dėl informacijos kreiptis: 

Nadiežda Matušova 

Tel. 8 698 13009 



Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 5 

2.  Paskaita  

„Nūdienos Lietuvos 

aktualijos“ 

2017-11-15 12:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

TAU klausytojai Lektorius, Lietuvos pramoninkų 

asociacijos prezidentas 

supažindins su ekonomikos, 

verslo aktualijomis, atsakys į 
klausimus. 

Robertas 

Dargis, 

Nadiežda 

Matušova 

Dėl informacijos kreiptis: 

Nadiežda Matušova 

Tel. 8 698 13009 

3.  Paskaita  

„Vytautas Mačernis 

ir jo karta“ 

2017-11-16 12:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 
tarnyba 

TAU klausytojai Lektorė, profesorė Virginija 

Balsevičiūtė- Šlekienė 

supažindins su V. Mačernio 
kūryba. 

Prof.V.Balsevi-

čiūtė- Šlekienė 

Nadiežda 
Matušova 

Dėl informacijos kreiptis: 

Nadiežda Matušova 

Tel. 8 698 13009 

 

OLIMPIADOS IR KONKURSAI 

1.  Tarptautinis 

informatikos ir 

informatinio 

mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

2017-11-06 

-17 

10:00 Zarasų 

rajono 

mokyklose 

1-12 kl. mokiniai Informacija 

http://bebras.lt   

Jolanta Lašaitė tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

 

2.  Lietuvos mokinių 

informatikos 

olimpiada  

I etapas 

2017-11-14 

 

 Zarasų 

rajono 
mokyklose 

8-12 kl. mokiniai Informacija 

www.lmio.mii.vu.lt 

Jolanta Lašaitė tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 
 

3.  6-oji Lietuvos 

mokinių muzikos 

olimpiada 

2017-11-14 

 

9:00 Zarasų 

„Ąžuolo“ 

gimnazija 

8-12 kl. mokiniai Informacija 

www.lmsc.lt 

Jolanta Lašaitė tel. 51785 

metodinis@zarasai.lt 

 
 

SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ VAIKŲ TYRIMAS IR KONSULTAVIMAS 

1.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2017-11-08 

 

9:00 Zarasų 
švietimo 

pagalbos 

tarnyba 
(I aukštas) 

Antazavės Juozo 

Gruodžio 

gimnazijos 

mokiniai, 
mokytojai, tėvai, 

globėjai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 
įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 
konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 
tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

2.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2017-11-15 

 

9:00 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

(I aukštas) 

Zarasų 

„Santarvės“ 

pradinės 

mokyklos 
mokiniai, 
mokytojai, tėvai, 

globėjai  

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 
pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 

konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 
tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

http://bebras.lt/
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 6 

3.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2017-11-22 

 

9:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 
(I aukštas) 

Zarasų 

„Santarvės“ 

pradinės 

mokyklos 
mokiniai, 

mokytojai, tėvai, 

globėjai 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

įvertinimo–tyrimai (pirminis, 

pakartotinis) bei mokinių, 

pedagogų, globėjų, tėvų 
konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 
tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

4.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, 

pakartotinis) bei 

mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2017-11-29 

 

 Vilnius, 
SPPC 

METODINĖ 

DIENA 

 Psichologas, 

specialusis 

pedagogas, 

logopedas 
tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

5.  Vaikų, tėvų, globėjų  

psichologinis 

konsultavimas 

2017-11-07 

2017-11-14 

2017-11-21 

2017-11-28 

8:00- 

14:00 

 

Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

(I aukštas) 
 

Rajono vaikai, 

tėvai, globėjai 

Vaikų, tėvų, globėjų  

konsultavimas 

Genovaitė 

Vadaišienė  
psichologė 

tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

6.  Logopedo ir spec. 

pedagogo 

konsultacijos  

vaikams, tėvams, 

globėjams 

2017-11-06 

2017-11-13 

2017-11-20 

2017-11-27 

13:00- 

16:00 

 

 

Zarasų 

švietimo 

pagalbos 
tarnyba 

(I aukštas) 

Rajono vaikai, 

tėvai, globėjai 

Vaikų, tėvų, globėjų  

konsultavimas 

Dalia 

Antanavičienė 

logopedė 

Liuba 

Venediktova 

specialioji 
pedagogė 

tel. 51785 

Būtina registracija: 

ppt@zarasai.lt 

tel. 51395, 51785 

 

 

 

 

 

2017-11-08 

2017-11-15 

2017-11-22 

2017-11-29 

13:00- 

17:00 

 

 

RENGINIAI GLOBĖJAMS, ĮTĖVIAMS, GLOBOTINIAMS (GIMK) 

1.  Globėjų/ įtėvių 

konsultavimas 

2017-11-07 

2017-11-14 

2017-11-21 

2017-11-28 

 

17:00 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

Esami globėjai/ 

įtėviai 

Būsimi/esami globėjai/įtėviai 

gaus profesionalaus psichologo 
konsultacijas ir galės savo 

problemas spręsti individualiu 

lygmeniu, pagal poreikį paslaugą 

priartinant prie kliento namų.  

Psichologė Tikslinė grupė 

mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2017 m. lapkričio mėnesio renginiai 7 

 

2017-2018 MOKSLO METŲ ZARASŲ RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNĖS 

1.  Kvadrato varžybos 
2007 metų gimimo ir 

jaunesniems 

mokiniams 

2017-11-08 9:00 Zarasų 
,,Santarvės“ 

pradinė 

mokykla 

Antazavės Juozo Gruodžio 

gimnazijos, Dusetų 

Kazimiero Būgos 

gimnazijos, Zarasų 

,,Santarvės“ pradinė 

mokyklos, Salako 

pagrindinės mokyklos, 

Turmanto pagrindinės 

mokyklos mišrios 

komandos. 

 Danutė 
Kukalienė 

Informacija: 
Tel. (8 385) 30556 

sportas@zarasai.lt  

2.  Salės futbolas  
2003 metų gimimo 

mergaitėms ir  

2004 metų gimimo 

berniukams 

2017-11-22 9:00 Zarasų 
,,Ąžuolo“ 

gimnazija 

Antazavės Juozo Gruodžio 

gimnazijos, Dusetų 

Kazimiero Būgos 

gimnazijos, Zarasų Pauliaus 

Širvio progimnazijos, 

Salako pagrindinės 

mokyklos, Turmanto 

pagrindinės mokyklos 

mergaičių ir berniukų 

komandos. 

 Arūnas 
Zavackas 

Informacija: 
Tel. 8 645 70504 

arunas.zavackas 

@gmail.com 

 

Apie pasikeitimus ir papildomus renginius informuosime papildomai. 

 

Direktorė        Gintarė Laurikėnienė 

mailto:sportas@zarasai.lt

